UBND XÃ QUAN SƠN

HỘI ĐỒNG XÁC ĐỊNH

MỨC ĐỘ KHUYẾT TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐXĐMĐKT Quan Sơn, ngày       tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết luận họp xét xác định mức độ khuyết tật, dạng tật

các đối tượng người khuyết tật được xác định đợt 03 năm 2025

Căn cứ Biên bản họp xét của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Quan

Sơn ngày 04/9/2025.

 Căn cứ Thông báo số 60/TB-HĐXĐMĐKT ngày 05/9/2025 của Hội đồng

xác định mức độ khuyết tật xã Quan Sơn về việc niêm yết danh sách đối tượng

người khuyết tật được xác định đợt 3 năm 2025 của Hội đồng xác định mức độ

khuyết tật xã Quan Sơn.

 Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Quan Sơn Thông báo kết luận họp xét

xác định mức độ khuyết tật, dạng tật các đối tượng người khuyết tật được xác định

đợt 3 năm 2025, cụ thể như sau:

ST

T

Họ và tên Ngày,

tháng, năm

sinh

Địa chỉ Dạng khuyết tật Mức độ

khuyết tật

1 Hà Văn Hồng 26/5/1962 Thôn Làng Hăng,

xã Quan Sơn

Vận động Nhẹ

 Trên đây là Thông báo về kết luận họp xét xác định mức độ khuyết tật, dạng

tật các đối tượng người khuyết tật được xác định đợt 3 năm 2025 của Hội đồng xác

định mức độ khuyết tật xã Quan Sơn./.

Nơi nhận:
- Thành viên HĐXĐMĐKT;

- Các đối tượng NKT;

- Lưu: VT, VHXH (BMH).

TM. HĐXĐ MỨC ĐỘ KHUYẾT TẬT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Hoàng Đức Bình

		2025-09-10T14:22:20+0700

		2025-09-10T16:22:58+0700

		2025-09-10T16:22:58+0700

		2025-09-10T16:22:58+0700